^** Monseigneur liaij de Sarnaij. liges des choses qu'il

a à H avri du douaire de safume.

'' Monseigneur Girarl d'Anne, liges des choses que il

a à Waitre et des choses que Ditdin de Danipierre a ou

Jour de Saiiit-Maart qu'il lient du dit (tirurt.

'°l Ou Romanis, c.

''' Monseigneur Thomas de Itoinains, liges après le

conte de Bar et le chastelain de Mlry de JT livrées de

terre es hommes de Saiut-Remy au Coulombier.

'" Monseigneur Jehan de Espanre, liges de sa maison

ilec.

''' Des Verbis. c. — Des Herhn. T.
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de medietate mnJendhn de Francis^' super Mormm .

de domo sua Francheville cum corveiis cquorum

ejusdem ville in martio, et duabus peciis terre, et

omnibus aliis ibidem, et corveiis equorum iu mar-

tio apud Dampetram. Débet sex septimanas garde

apud Mnipiier -'.

6300. Dominus Joifridus Tesse''^\ ligius de his

que tenet ex parte uxoris suc, sororis domini An-

selmi de Saiirto Carauno, apud Tiebemont, apud

Orcun, et de domo de . . . Débet anuum et diem

garde '^^K

6301. Dominus Garinus de Noiisart, ligius

ex dote uxoris sue Agnctis, relicte domini Guil-

Iclmi de Sancto Carauno , scilicet de liis que habet

ad Sanctum Remigium a Bosemont et que de ipso

tenent[ur] t^'.

6302. Dominus Si/mon , dominus Ule^ \ alcler,

ligius de his que ibi tiahet de quibus débet annum

et diem garde, et de eo quod dominus Jacobus

Masckebingnet^''^ tenet ad Favercces, Stephanus de

Sancto Hilario ibidem in terris et pratis, Adam de

Marçons de décima ibidem et aliis, dominas G. de

Faineriis de terris et terragio ibidem , dominus

Guida Bequarz '''> de décima de Poquanci et de isto

'' Franerii. c. — Françuis. r.

"' Monseigneur Jehan des Berhiz, tiges de la mnilié du

moulin de François sus Moive, de sa maison de Franche-

Ville avec les corvées des chevaus d'icelle ville en mars, et

de II pièces de terre et de toutes auti-es choses ilec, et de

corvées de chevaus en mars à Dampierre. Doit vr semaines

de garde à Moymer. — Au lieu de Moymer, c porte

Moynrel avec un sigle au-dessus de l'y et un autre au-

dessus du (.

(') Ou Desse suivant F.

'" Monseigneur Giejfroy Desse, liges des choses qu'il

tient de par sa famé, suer de monseigneur Ansel de Saint-

Coran, à Tiehcmont , à Orcy et de la meson. Doit an et

tour de garde.

('' Monseigneur Garin de Pionsnrt, liges du douaire

Agnès sa famé, deguerpie de monseigneur Guillaume de

Soint-Caran , c'est assavoir des choses qu'il a h Saint-

liemy a Bosemont et tes quiex choses tiennent de lui.